
1 

 

 

                  
 
 
ΝΟΜΟΣ  
ΔΗΜΟΣ ……….. 
 
 
 

Θέμα: «Εργασίες κλαδονομής-αποψίλωσης- καθαρισμού παρτεριών-
ελαιοχρωματισμού αυλείων χώρων στο ΕΠΑ.Λ. Κορθίου και στο Γυμνάσιο-Τ.Λ. 

Κορθίου»  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις τις ΚΥΑ 64447/1991 
2) Το άρθρο 3 της ΥΑ 8440/2011 (ΦΕΚ318/τΒ/25-02-2011) περί Λειτουργίας 

Σχολικών Επιτροπών και όπως τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 310/τΒ/2/02/2018, 
ΥΑ  1940/2018. 

3)  Το Ν. 4270/2014 του Δημόσιου Λογιστικού.  
4) Το πρωτογενές αίτημα από 30/09/2021, 21REQ009290915 
5) Την αναγκαιότητα εργασιών κλαδονομής δέντρων, αποψίλωσης χορταριών, 

καθαρισμού παρτεριών και ελαιοχρωματισμού των αυλείων χώρων στο ΕΠΑ.Λ. 
Κορθίου και στο Γυμνάσιο-Τ.Λ. Κορθίου. 

6) Την υπ’ αριθμ.: 17/2021 απόφαση του Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Β θμιας 
Εκπ/σης  , αναφορικά με την «Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων» που το 
έκανε εγκεκριμένο με ΑΔΑ: 6ΨΖΦΩΨΙ-ΒΞΙ, 21REQ009345162 

7) Την από 111/11-10-2021 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
8) Την υποβληθείσα προσφορά του ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Οικοδομικές 

εργασίες,  τηλ:6944622407, ΑΦΜ:028658803  ΔΟΥ: Παλλήνης, με αρ. πρωτ.: 
126/26-10-2021.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

1. Εγκρίνουμε τη δαπάνη για τις εργασίες κλαδονομής δέντρων, αποψίλωσης 
χορταριών, καθάρισμα παρτεριών και ελαιοχρωματισμού των αύλειων χώρων 
στο ΕΠΑ.Λ. Κορθίου και στο Γυμνάσιο-Τ.Λ. Κορθίου, αξίας  δύο χιλιάδων 
επτακοσίων είκοσι οκτώ  ευρώ  (2.728,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., 
με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης . 

2.  Αναθέτουμε την ανωτέρω δαπάνη στον ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, 
Οικοδομικές Εργασίες,  τηλ: 6944622407, ΑΦΜ: 028658803  ΔΟΥ: 
Παλλήνης , αξίας 2.728,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

3.  Για την ανωτέρω δαπάνη θα συνταχθεί και υπογραφεί σχετική σύμβαση 
καθώς η δαπάνη ξεπερνάει το ποσό των 2.500,00 € σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν. 2362/95. 

 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Β’ ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΑΝΔΡΟΥ 

Σχολική Επιτροπή Β’ θμιας εκπαίδευσης 

 

Ελληνική 

ΑΝΔΡΟΣ, 02/11/2021 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:6 




